particulars i de prescripcions tècniques que regeixen el contracte del de servei d’acolliment i
residència d’animals de companyia abandonats al municipi de Terrassa, i va acordar iniciar els
tràmits  per  adjudicar-lo  mitjançant  procediment  obert  per  LOTS i  un  pressupost  base  de
licitació de cent vint-mil quatre-cents cinquanta (120.450 €) pel LOT 1, tres-cents setanta nou
quatre-cents disset amb cinquanta cèntims (379.417,50 €) pel LOT 2 i tres-cents setanta nou
quatre-cents disset amb cinquanta cèntims (379.417,50 €) pel LOT 3. Totes aquests quantitats
exclòs l’IVA.

II. Dins del termini per fer-ho, únicament va presentar oferta HELP GUAU, SL.